
多段式切換開關╱CAM SWITCHES                                 
型 號 說 明 : 

Model Designation 

 

1.  (Type)
K7S6

L6

S8

L8

Normal Shaft
(64x80)

With Key
(76x76)

Normal Shaft
(64x64)

Long Shaft
(64x64)

Long Shaft
(64x80)

K241 ~ K843

2. 
  (Position&Degrees)

C241 ~ C843

3. (Capacity)

P5 Circle Shaft
(65x65)

S5

S4

L5

Normal Shaft
(65x65)

Long Shaft
(65x65)

P261 ~ P661

S261 ~ S844

A491 ~ A496

V491 ~ V496

V841 ~ V843

A 10A

B 16A

C 25A

D 32A

101 ~ 607
A33 ~ A34

V33 ~ V35

4. (Circuit)

none Normal

R  45°
Spring Return 45°

2 2CT

3 3CT

5. (Movement)

O6 Octangle Shaft
(64x64)

O8 Octangle Shaft
(64x80)

Normal Shaft
(48x48)

M6 Normal Shaft
(48x60)

 

容量 (Capacity): 

AC-3（kw） AC-23A（kw）  

 3PH 1PH 

AC-21A 

Iu=Ith 3PH 1PH 

200～240V 1.5 0.55 1.8 0.75 

380～440V 2.2 0.75 3 1.1 

660～690V 3 0.75 

10A 

3 1.1 

200～240V 3 1.5 4 2.2 

380～440V 5.5 2.2 7.5 3 

660～690V 5.5 2.2 

16A 

7.5 3 

200～240V 4 3 5.5 3 

380～440V 7.5 3.7 11 5.5 

660～690V 7.5 3.7 

25A 

11 5.5 

200～240V 5.5 4 7.5 4 

380～440V 11 5.5 15 7.5 

660～690V 11 5.5 

32A 

15 7.5 

(IEC 60947-3，EN 60947-4-1) 
固定孔尺寸(Caliber Dimensions)：                                           單位(Unit)：(mm)  

                                   
適用型式：    S6,S8,L6,L8,O6                    K7                        S4 
(For Type)      O8,S5,L5,P5                                      
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多段式切換開關╱CAM SWITCHES                                 
面板尺寸(Frame Dimensions)：                                              單位(Unit)：(mm) 

 
操作位置(Operating Position)： 
 
 
 
 
 
 
 
S4,S6,S8,L6,L8,O6,O8,K7,M6          S4,S5,L5          S4,S5,L5,P5,S6,S8,L6,L8,O6,O8,K7,M6 

 外觀尺寸(Dimensions)： 
                           單位(Unit)：(mm) 

T:5.0max

L
 

                           單位(Unit)：(mm)
T:5.0max

L
 

層數 

tier 
1 2 3 4 5 6 7 8 

層數

tier 
1 2 3 4 5 6 7 8 

L 55.5 69 82.5 96 109.5 123 146.5 160 L 37 50.5 64 77.5 91 104.5 118 131.5

連接圖(Connecting Diagram): 

1

2

3

4

Tier 1

Tier 5

5

6

7

8

Tier 2

Tier 6

9

10

11

12

Tier 3

Tier 7

Tier 4

Tier 8

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32
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45º
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(1) (3)
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多段式切換開關╱CAM SWITCHES                                 

電壓切換開關/Voltmeter Switches: 
48x60 64x80 64x64 76x76 

  
  

V497 V493 V492 V491 

V33 3Ø3W 

 

  
  

V498 V496 V495 V494 

V34 3Ø4W 

 

VOLTMETER

  
  

V742 V843 V842 V841 

V35 3Ø3W/3Ø4W 

 

VOLTMETER

 

  

 V741   

V36 3Ø3W/3Ø4W 

RT ST RS

V

S T NR

OFF RN SN TN
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電流切換開關/ Ammeter Switches:                                                                 

48x60 64x80 64x64 76x76 A33 3Ø3W/2CT 

  
  

A497 A493 A492 A491 

A33 3Ø3W/3CT 

  
  

A498 A496 A495 A494 

A34 3Ø4W/3CT 
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多段式切換開關╱CAM SWITCHES                                 

銘板編號(Name Plate No.)：NCS-S6C241                                           64x64mm 

0

1

OFF

ON

OFF ON MANU AUTO LOW HIGH

1
2

0
1 0 1

OFF
ON

ON

OFF

ON1

0

2 LOW

OFF

HIGHREW

OFF

FWD MANU

OFF

AUTO

3

0

1

2

1

2

3

4

1

2
3

4

0

1
2

3

1

2
3

4

0

1
2

3

5 4 2

1
0

1

2 1

2
3

4

0

1
2

3

5 4

6 5

1

2
3

4

0

1
2

3

5 4

6 5
7 6

1

2
3

4

0

1
2

3

5 4

6 5
7 6

8 7

2

1
0

1

2

33

2

1
0

1

2

3
0

3

C241 C242 C243 C291 C292 C293

C294 C295 C296 C297 C298

210
1 2 0 2 1 3

OFF
ON ON

C341 C342 C343 C344

C391 C392 C393 C394 C395

LOW
OFF

HIGH REW
OFF

FWD

MANU
OFF

AUTO

C345 C346

C347

C442 C491 C492C441

C542 C543 C641C541 C642

C741 C743 C841 C842C742 C843

1

0

REW FWD

1

2

3

C396

C299

1 2
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多段式切換開關╱CAM SWITCHES                                 

銘板編號(Name Plate No.)：NCS-K7K241                                           76x76mm 

ON

OFF

ON1

0

2 LOW

OFF

HIGH

REW

OFF

FWD MANU

OFF

AUTO

0 OFF OFF
1 2 REW FWD MANU AUTO

OFF

ON

1

2

ON

OFF

2

1

21 ONOFF

HIGHLOWAUTOMANU

10
0

ON
OFF

1
1

2

K241 K242 K243 K291 K292 K293

3

0

1

2

4

1

2

3

1

2
3

4

0

1
2

3

1

2
3

4

0

1
2

3

5 4

2

1
0

1

2 1

2
3

4

0

1
2

3

5 4

6 5

1

2
3

4

2

1
0

1

5 2

6 3
7

0

1
2

3

4

5
6

3

1

2
3

4

2

1
0

1

5 2

6 3
7 0

8 3

0

1
2

3

4

5
6

7

K294 K295 K296 K297 K298 K299

K341 K342 K343 K344 K345 K346

K347 K391 K392 K393

K394 K395 K441 K442

K491 K492 K541 K542

K543 K641 K642

K741 K742 K743 K841 K842 K843

OFF
ON ON

OFF
LOW HIGH

2
1 3

 寸動

 切

  CONT
1.STROKE

 安全一行程
 SAFETY

INCHING

OFF
 連續

K443

 寸動

 切

  CONT
1.STROKE

 安全一行程
 SAFETY

INCHING

OFF
 連續

手搖輪
HAND
WHEEL

K544

 緩速

 切

  CONT.

1.STROKE

 安全一行程
 SAFETY

LOW

OFF

 連續

 寸動
INCHING

SPEED

 滑塊調整
 SLIDE ADJ.

K643

INCH
OFF RUN

 寸動

 切

1.STROKE

 安全一行程
 SAFETY

INCHING

OFF

K348

0

1
2

K349

K445

K444

K446

 寸動

 切

一行程

 連動
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多段式切換開關╱CAM SWITCHES                                 

銘板編號(Name Plate No.)：NCS-S5P261                                           65x65mm 

OFF

ON

OFF ON

MANU AUTO LOW HIGH

0
0 1

OFF

ON

ON

OFF

ON

LOW

OFF

HIGH

REW

OFF

FWD

MANU

OFF

AUTO

P261 P262 P263 P291 P292 P293

P294 P295 P296 P297 P361

P363 P364 P365 P391

P394 P395

LOW
OFF

HIGHREW
OFF

FWD MANU
OFF

AUTO

P392 P393

1

0

REW FWD

1
1

2

0
1 2

OFF
ON ON

P362

1

0

2

P462P461

1

2 3

4 0

1 2

3 3

0

1

2

1

2

3

4

P491

P492 P561

1

2 3

4

5

P661

1

2 3

4

56

0

1

P396

START

 
 
 
銘板編號(Name Plate No.)：NCS-P5P298                                          65x65mm  

O
N

O

P298

OFF
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多段式切換開關╱CAM SWITCHES                                 

銘板編號(Name Plate No.)：NCS-S4S261                                          48x48mm 

OFF

ON

OFF ON

MANU AUTO LOW HIGH

0
0 1

OFF

ON

ON

OFF

ON LOW

OFF

HIGHREW

OFF

FWD

1

2
3

4

0

1
2

3

1

2
3

4

0

1
2

3

5 4

1

2
3

4

0

1
2

3

5 4

6 5

S261 S262 S263 S291 S292 S293

S294 S295 S296 S297

S361

S364 S365 S391 S394

S396

LOW
OFF

HIGH

REW
OFF

FWD

MANU
OFF

AUTO

S392 S393

S442S441

S542

S641

S541

S642

1

0

REW FWD

1
1

2

0
1 2

OFF
ON ON

S362

1

0

2

S462S461

1

2 3

4 0

1 2

3 3

0

1

2

1

2

3

4

S491 S492

2

1
0

1

2

S543 S561

1

2 3

4

5

S298

0

1 0

S341

2

0
1

S342

1
0

2

S343

1

2
3

S344 S363

MANU

OFF

AUTO

S395

1

2

3

2
1 3

0

2
1 3

CHANMAG

S443(銓麥) S444(銓麥)

0
1

2

3
4

S544

自動

1
2

3

4

5

S643  
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多段式切換開關╱CAM SWITCHES                                 

銘板編號(Name Plate No.)：NCS-S4S261                                          48x48mm 

1

2
3

4

0

1
2

3

5 4

6 5
7 6

1

2
3

4

0

1
2

3

5 4

6 5
7 6

8 7

2

1
0

1

2

33

2

1
0

1

2

3
0

3

S741 S743 S841 S842S742

S843

S661

1

2 3

4

56

0

1
0

1

0

2
0

2

S844  
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多段式切換開關╱CAM SWITCHES                                 

一層（One Tier）: 
101 102 

 

 

1Ax2 

103 104 105 

106 107 108 109 110 

111 

 

112 

 

113 

 

  

二層（Double Tiers）: 

201 202 203 204 

 

 

 

2Ax2 

205 

206 207 

 
 
 
 
 
 
 
 
2A.0.2A 

208 209 210 

211 212 

 
 
 
 
 
 
 
 
3ΦF.O.R 

213 214 

215 

 

216 

 

217 

 

218 

 

219 

 

220 

 

221 

 

222 

 

223 

 

224 
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多段式切換開關╱CAM SWITCHES                                 

二層（Double Tiers）: 
225 

 

226 

 

227 

 

228 

 

229 

 

230 231 232 233 234 

三層（Three Tiers）: 

301 302 303 304 305 

306 

 

 

 

 

 

 

3ΦF.O.R 

307 

 

 

 

 

 

 

1ΦF.O.R 

308 309 

310 311 

 

 

 

 

 

 

1Ax6 

312 
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多段式切換開關╱CAM SWITCHES                                 

三層（Three Tiers）: 

313 

 
314 

 

315 

 

316 

 

317 

 

318 319 

 

320 

 

321 

 

 

 

322 

 
323 

 

 

  

324 

 

325 
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多段式切換開關╱CAM SWITCHES                              
四層（Four Tiers）: 
401 402 403 404 405 

406 407 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
變極(L.H) 

408 409 410 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2Ax4 

411 412 413 

414 415 416 

417 
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多段式切換開關╱CAM SWITCHES                                 

四層（Four Tiers）: 
   

   

五層（Five Tiers）: 

501 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5Ax2 

502 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5A.0.5A 

503 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3Ax3 

504 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5A.0.5A 

505 

506 507 508 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3Ax3 

509 510 
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多段式切換開關╱CAM SWITCHES                                 

五層（Five Tiers）: 

511 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2Ax5 

512 513 

514 

 

515 
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多段式切換開關╱CAM SWITCHES                                 

六層(Six Tiers): 
601 

 
602 603 604 605 

606 607 
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多段式切換開關╱CAM SWITCHES                                 

NCS-S6                            NCS-L6                         NCS-O6  

                         

NCS-S8                            NCS-L8                         NCS-O8 

                
P C S -0 1 A -8

P C S -0 1 A -6

A D -4 x 1 4 x4

P C S -0 1 C -6

P C S -0 1 C -8

P C S -O 0 5

A D -3 x 1 0 B T

P C S -L 0 5

P C S -0 5 B

P C S -S 0 5

 
NCS-K7 

    

PCS-K03B

PCS-K05A

PCS-K01B

AD-3x10BT

PCS-05B

PCS-K01C

AD-4x14x2

AD-4x16Fx4
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多段式切換開關╱CAM SWITCHES                                 

NCS-P5 

AD-4x12Fx4

AD-3x10BT

PCS-P05

PCS-P06

PCS-P01B

PCS-P01A
PCS-01C

 
                                                                                               
NCS-S5                                          NCS-L5 

                        
P C S -P 0 1 A

P C S -P 0 1 C

P C S -B 0 1 B

A D -3 x 1 0 B T

P C S -S 0 5

A D -4 x 1 2 F x 4

P C S -0 5 B

P C S -L 0 5

 
NCS-S4 

 

PCS-S01A

PCS-S01C

PCS-S01B

AD-4x12Fx4

AD-3mm

PCS-M05

AD-3x16SP
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多段式切換開關╱CAM SWITCHES                                 

特殊接點訂購格式（Special Form）: 
►客戶如有特殊接點需求，請影印下方空白接點圖後再畫上所需的接點

方式。 

（If you need specially made product, please copy the form below 
and draw the contact you want.） 

 
►請參閱第一頁寫下要求。（Please see P1 for reference.） 

►     

復歸型式(Spring Return)： 

  

一層(One Tier)

二層(Double Tiers)

101R 102R 103R

201R 202R 203R 204R

104R 105R

 
附件（Accessories）： 
PCS-53A PCS-53B PCS-53C PCS-53D PCS-53E 
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